본 카탈로그의 사양은 제품의 품질 향상을 위해 사전예고 없이 변경될 수 있습니다.
Ver. 202203
Oil-Injection Screw
Energy Saving Screw
Oil-Free Scroll
Oil-Free Screw
주식회사 콤프코리아
경기도 화성시 팔탄면 서해로 1372 (창곡리 654-5)

 150℉ (65℃) with Water
Test Conditions : 900scfm per 30inch element at
 37.8℃ (100℉) and 6.9barG (100 psiG)
 Liquid Inlet : 50ppmw Oil
SPECIFICATION
Pall Filteration (Oil-Free化 시스템)
Model
Flow rate
(N㎥/min)
Connection Maximum
Air Pressure
Dimension
(L x W x H)mm Weight
(kg)
PT Flange W H
CPF-15 1.28 15A (1/2")
15.9 Bar
95 210 1
CPF-20 2.8 20A (3/4") 95 270 1.1
CPF-25 3.5 25A (1") 125 300 2.7
CPF-40 7.5 40A (1 1/2") 125 380 3
CPF-50 14.5 50A (2") 170 500 6.5
CPF-65 30 65A (2 1/2") 200 870 16.8
CPF-80 46 80A (3") 365 1,050 17
CPF-100 72.5 100A (4")
9.9 Bar
670 1,110 140
CPF-125 93 125A (5") 840 1,130 160
CPF-150 141.6 150A (6") 840 1,130 200
CPF-200 200 200A (8") 1,080 1,130 420
CPF-250 333.3 250A (10") - - 480
CPF-300 500 300A (12") - - 600
D
D
H
H